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SUEDTIROLER VOLKSBANK CUP -- LANDESMEISTERSCHAFT -- TRIVENETD CUP
CEDERAZIONE . igne
MRIONATO REGIONALE -- COPPA BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE - TE3demre
0 SNOWBOARD - SLALOM GIGANTE Cronometristi
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE
Codex: C_FES006 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TRIVENETO CUP--CR / LMS GARA CAL. FED. O REG. N° ES006
SOC. ORGANIZZATRICI  ASV VILLNOESS CODICE SOCIETA' BZC3
LOCALITA' FUNES / VILLNOESS DATA 21/ 2/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO D.VANTI 3R384 NOME PISTA FILLERLIFT
GIUDICE PARTENZA P.BERNABE' FA2HR PARTENZA 1482 m
DIRETTORE DI GARA M.PROFANTER ARRIVO 1302 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. R/044/2005

TRACCIATORE M.PROFANTER M.PROFANTER
APRIPISTA - A - AMAIR - A - S.OBEXER

- B - D.MAYR - B - JAMORT
NUMERO DI PORTE 34 34
ORA DI PARTENZA 10.00 13.00

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1 FANL5 RIFFESSER Maria
2 LALFV SCHMALZL Sindy

FA7NR LIVIERO Nicola
HAKY4 PERATHONER Damian
LA109 DE ZANNA Riccardo
LALE3 SANKJAHANSER Lukas
73TMV REZZADORE Luca

~No o~ w

8 EAF89 ASTNER Andrea

9 FAKJD SANTIFALLER Vivien
10 EA7XA VOLTA Beatrice

11 FAK8V KAUFMANN Aline
12 FAOJA BERNARDI Eleonora
13 FALVH RESCH Lia

14 FACXE LOMBARDI Alice

15 LAN52 LAIMER Silvia

16 FAK92 VIEIDER Natalie

17 DAOEO COSTANTINI Giorgia

18 FA4D4 MESSNER Matthias

19 HA199 SVALUTO Filippo

20 HALP2 IANESELLI Nicola'

21 EAF8A FORER Stefan

22 LA3XD COLUCCI Emilio

23 LA4DL CROCE MASELLA Christian

21-02-2010 / FUNES / VILLNOESS

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

CUCCIOLI - FEMMINILE

1999 AA BZJ6 ASV SNOW GHERDEINA
1999 AA BZJ6 ASV SNOW GHERDEINA

CUCCIOLI - MASCHILE

1999 TN TNJ1 MONTE BALDO SNO
1999 AA BZJ6 ASV SNOW GHERDEINA
1999 VE BLAE SNOW CORTINA

1999 AA BZJ7 ASV BURGSTALL

2000 VE BLAE SNOW CORTINA

RAGAZZI - FEMMINILE

1997 AA BZC3 ASV VILLNOESS

1997 AA BZJ6 ASV SNOW GHERDEINA
1998 AA BZC3 ASV VILLNOESS

1998 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN
1997 VE BLAE SNOW CORTINA

1997 AA BzZ85 ASV WELSCHNOFEN
1998 TN TNJ1 MONTE BALDO SNO
1998 AA BZJ6 ASV SNOW GHERDEINA
1997 AA BzZ85 ASV WELSCHNOFEN
1997 VE BLAE SNOW CORTINA

RAGAZZI - MASCHILE

1998 AA BZC3 ASV VILLNOESS
1997 VE BLAE SNOW CORTINA
1997 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN
1997 AA BZC3 ASV VILLNOESS
1998 VE BLAE SNOW CORTINA
1998 TN  TND8 MONTI PALLIDI




NUM
PETT

24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83

NUMERO
CODICE

FAK8W
91HDW
A1098
FA4D2
EAF8C
DAVOC
638D3
FAPRZ
FAK8Z

EAHJIX
CAT2V
9A97X
CARSE
AA82H
CAMOY
FAKMW
DAPTL
EA7XJ
EARM7

DAR8X
EA8N4
85F43
FAK5L
HA9L2
DANRN
HA198
FA5C3
91H19
COHF2
HAGNC
FAQJD
DAPTP
FA5D2
DAKCT
FA0JC
DOCM2
AAKW4

903LD
EAL9V
FAGY4
7TAD4A
HA9L9
HA7Z8
3D3Y3
AAA50
63Y2X
DAV99
LAO1X

030H9
AOY2H
CO5PL
CO5PN
T2VYA
53E77
EAK7T
COSNY
EAR6C
73EV4
67VM8
DA39L

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SEEHAUSER Simon
BELLATO Nicolo'
GANZ Nicola
ASTNER Jonathan
MESSNER Gabiriel
ZAGONEL Manolo
REZZADORE Mattia
HOFER Marc
STRAUDI Marcel

STUFFLESSER Romina
HOLZER Shaaron
DEMETZ Romina
COLLE Elisabetta
PARTEL Maria

DONDI Virginia
GASPARI Giulia
RUNGGALDIER Alma
VOLTA Vittoria
ALDOSSER Sara

WOERNGARTNER Peter
DALLAGLIO Gabriella
BAGGIO Massimo
OCHNER Anderson
BOCCOLINI Vittorio
BAGOZZA Daniele
COSTANTINI Nicolo'
GOLLER Marion
BONINSEGNA Matteo
SOMMARIVA Gianmarco
KOFLER Jonas
GHEZZE Pietro
PITSCHIELER Emanuel
OLIOSI Francesco
WEISS Ivo

BELLODIS Mirko
SEBER Patrik
BOTTACIN Alessandro

OCHNER Nadya
SCHENK Eleonora
FELICETTI Jessica
MAROADI Sara Arianna
NAZZICONE Giulia
CASEROTTI Lisa
DELLANTONIO Samantha
GANZ Petra

MAROADI Nicole llaria
SCALET Alice
LUCCHETTI Laura

CORATTI Edwin
TRESOLDI Luca
FISCHNALLER David
LAGEDER Peter
CLOCH Alessandro
FELICETTI Mirko
GOZZI Moritz
PUNER Marcel
HOFER Hannes
MOSER Matthaeus
VISINTIN Luca
CASELLI Francesco

21-02-2010 / FUNES / VILLNOESS

PUNTI  ANNO

1998
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1998

COM

AA
TN
TN
AA
AA
TN
VE
AA
AA

COD.

Bz85
TN30
TND8
BZC3
BzZC3
TN30
BLAE
BZJ6
Bz85

ALLIEVI - FEMMINILE

1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1996

AA
AA
AA
VE
TN
AA
VE
AA
AA
AA

BZJ6
BZH1
BZJ6
BLAE
TNCS
BZJ6
BLAE
BZJ6
BzZC3
BZJ6

ALLIEVI - MASCHILE

1996
1996
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1995
1996
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1995

AA
TN

BZJ6
TND8
TN30
BzJ7
TNCS
BZJ6
BLAE
BZJ6
TN30
TND8
BZ30
BLAE
BZJ6
TNJ1
BzJ7
BLAE
TND8
BLAE

GIOVANI - FEMMINILE

86.80 1993
70.00 1994
29.70 1990
45.00 1993
1992

1992

11.34 1991
20.00 1994
3.50 1992
12.00 1994
1993

AA
AA
TN
TN
TN
TN
TN
VE
TN
TN
VE

BzJ7
BzJ6
TND8
TNJ1
TNCS
TNJ4
TND8
BL29
TNJ1
TN30
BL29

GIOVANI - MASCHILE

168.50 1991
100.00 1994
90.00 1994
70.00 1994
60.00 1994
56.25 1992
45.00 1994
40.00 1993
35.00 1993
26.80 1991
26.32 1991
24.00 1994

AA
AA
AA
AA
TN

2332322

TN

Bz67

BZJ6

BzZC3
BZC3
TND8
TND8
BzZC3
BZC3
BZC3
BzG8
BzJ7

TNO9

SOCIETA'

ASV WELSCHNOFEN
PRIMIERO S.MART
MONTI PALLIDI

ASV VILLNOESS

ASV VILLNOESS
PRIMIERO S.MART
SNOW CORTINA

ASV SNOW GHERDEINA
ASV WELSCHNOFEN

ASV SNOW GHERDEINA
ASC LADINIA ALTABADIA
ASV SNOW GHERDEINA
SNOW CORTINA

US CORNACCI

ASV SNOW GHERDEINA
SNOW CORTINA

ASV SNOW GHERDEINA
ASV VILLNOESS

ASV SNOW GHERDEINA

ASV SNOW GHERDEINA
MONTI PALLIDI
PRIMIERO S.MART

ASV BURGSTALL

US CORNACCI

ASV SNOW GHERDEINA
SNOW CORTINA

ASV SNOW GHERDEINA
PRIMIERO S.MART
MONTI PALLIDI

ASV BURGEIS

SNOW CORTINA

ASV SNOW GHERDEINA
MONTE BALDO SNO
ASV BURGSTALL
SNOW CORTINA

MONTI PALLIDI

SNOW CORTINA

ASV BURGSTALL
ASV SNOW GHERDEINA
MONTI PALLIDI
MONTE BALDO SNO
US CORNACCI

MDC TEAM

MONTI PALLIDI

SKI' COLL.VENETO
MONTE BALDO SNO
PRIMIERO S.MART
SKI COLL.VENETO

ASC WEISSKUGEL/RAIFFEIS

ASV SNOW GHERDEINA
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
MONTI PALLIDI
MONTI PALLIDI
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
ASC ORTLER

ASV BURGSTALL
AGON. DEL BALDO




NUM
PETT

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

103
104
105
106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

NUMERO
CODICE

CAT2W
85129
DAPTM
EA71R
867V3
DAG662
EA22P
HAPWE
91XXN
64A0V
AA9RP
FAOIN
49HF2
5384X
85DNR
LAOIW
49AY7
HAEML
LAMPC

92H05
CO05P1
CALLV
LALFZ

90306
DA5JC
735H7
O5FEL
3RDR1
4D7F7
0TM32
03RPL
53DDC
541D5
OF2DT
54P7N
80A9R
902YX
EA7TXF
OE1FK
647DL
81A74
67D4Y
0F2D6

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HOLZER Manuel
GODINO Michele
BORTOLOTTI Gioele
VARESCO Giorgio
DISTEFANO Federico
DAPRA' Massimo

DI STEFANO Erik
MENCONI Matteo
LEONI Tommaso
MAIMONE Stefano
BERTI Moreno
BRIDGMAN Nicholas
TOSI Giacomo
CHIOCCHETTI Norman
SCALET Alessandro
ZANELLA Marco
GALVAN Andre'
TOMMASINI Antonio
GLAVIN Eamon

EGGER Natalie
HVALA Annalena
FORNASA Corinna
TADINI Fabiana

PSAIER Florian
THALER Peter
KOFLER Roland
RABANSER Georg
RUBATSCHER Klaus
MARGESIN Gerhard
SENONER Tomas
KOFLER Markus
VINANTE Elvis
BERGER Alois
OCHNER Guenther
LOMBARDI Francesco
GATTERER Thomas
AUGSCHOELL Helmuth
VOLTA Gimmi
VERGINER Christoph
VICENTINI Fabio
BELLEMO Michele
SIEDER Werner
BATTOCLETTI Stefan

RICOGNIZIONE 1 MANCHE 9.15/9.45
BESICHTIGUNG 1.MANCHE 9.15/9.45

INTERVALLO DI PARTENZA 40 SEC.

21-02-2010 / FUNES / VILLNOESS

PUNTI ANNO
22.50 1993
22.50 1992
20.00 1993
18.00 1994
18.00 1994
17.16 1993
17.00 1993
14.00 1994
13.63 1991

9.00 1993
6.00 1993
1.20 1993
213 1991
1991
1.63 1991
1994
1992
1992
1994

COM

AA
VE
AA
TN
VE
TN
VE
VE
VE
TN
TN
VE
TN
VE
TN
VE
TN
VE
AA

COD.

BZH1
BL29
BZJ6
TNCS
BL29
TNCS
BLAE
BL29
BL29
TN30
TN30
BL29
TNJ4
BL29
TN30
BL29
TN30
BL29
BZJ6

SENIORES - FEMMINILE

116.10 1987
10.03 1989
1974

1965

AA
AA
TN
AA

BZF8
BZJ6
TNJ1
BZJ6

SENIORES - MASCHILE

38.60 1989
8.07 1975
3.14 1973

42.24 1973
0.18 1973

15.00 1979
0.63 1983
1.87 1978
0.56 1975
0.04 1970
0.11 1962
0.06 1969
3.73 1979
0.25 1975

1965
1980
0.28 1961
0.03 1973
0.44 1972
1963

2232323222322 323232

AA
AA
AA

BZC3
Bz44
Bz44
BZJ6
BZzH1
BZJ6
BZJ6
Bz44
TNC5
BZF5
BzJ7
TNJ1
BZC3
BzZC3
BZC3
BzZC3
TNO9
BZJ6
BZA3
BzJ7

SOCIETA'

ASC LADINIA ALTABADIA

SKI COLL.VENETO

ASV SNOW GHERDEINA

US CORNACCI

SKI COLL.VENETO
US CORNACCI
SNOW CORTINA
SKI' COLL.VENETO
SKI COLL.VENETO
PRIMIERO S.MART
PRIMIERO S.MART
SKI COLL.VENETO
MDC TEAM

SKI COLL.VENETO
PRIMIERO S.MART
SKI COLL.VENETO
PRIMIERO S.MART

SKI
ASV

SC MERAN/RAIKA MERAN

ASV

COLL.VENETO

SNOW GHERDEINA

SNOW GHERDEINA

MONTE BALDO SNO

ASV

ASV
ASC
ASC
ASV
ASC
ASV
ASV

SNOW GHERDEINA

VILLNOESS
SARNTAL

SARNTAL

SNOW GHERDEINA
LADINIA ALTABADIA
SNOW GHERDEINA
SNOW GHERDEINA

ASC SARNTAL

US CORNACCI

TZ GITSCHBERG
ASV BURGSTALL
MONTE BALDO SNO
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
AGON. DEL BALDO

ASV SNOW GHERDEINA

ARV KRONPLATZ
ASV BURGSTALL

2 MANCHE 12.15/12.45
2.MANCHE 12.15/12.45

-- STARTINTERVALL 40 SECUNDEN

G3/3




